Công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam • Tòa nhà Lam Giang, 167-173 Trần Hưng Đạo, Cô Giang, Quận 1, TP. HCM, Việt Nam
• Tel: (+84) 28 3837 5969 • fax: (+84) 28 3837 5919 • sunrider.com.vn

Số: 12/2024/SR-TB                                              Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 11 năm 2024

 THÔNG BÁO

Về việc: Cam kết đảm bảo chất lượng sản phẩm Sunbreeze Essential Oil

Kính gửi: Qúy Nhà Phân Phối

Lời đầu tiên, Công ty TNHH Người lái xe Mặt trời Việt Nam (“Sunrider VN”) chân gửi
lời chào và lời cảm ơn chân thành vì sự hợp tác của Quý Nhà phân phối trong suốt thời gian
qua.

Kính thưa quý Nhà phân phối,

Sản phẩm Tinh dầu Sunbreeze Essetial Oil do Công ty TNHH Người lái xe Mặt trời
Việt Nam phân phối có các thông tin như sau:

1. Số tiếp nhận Phiếu công bố: 124961/20/CBMP-QLD cấp ngày
25/5/2020 bởi Cục quản lý Dược.

2. Thành phần: MENTHOL, CINNAMOMUM CASSIA LEAF OIL, MENTHA
ARVENSIS LEAF EXTRACT, EDUCALYPTUS GLOBULUS LEAF OIL,
CINNAMOMUM CAMPHORA WOOD EXTRACT

3. Nhà sản xuất: Sunrider Manufacturing, L.P. Địa chỉ: 1461 W. Francisco
Street, Torrance, California 90501 - Mỹ

Do sản phẩm có thành phần chiết xuất từ lá cây tự nhiên nên màu sắc sản phẩm có
thể khác nhau theo từng Lô hàng sản xuất. Sự khác nhau về màu sắc sản phẩm hoàn toàn
được phê duyệt bởi đội Quản lý chất lượng của Nhà sản xuất và cam kết không ảnh hưởng
đến chất lượng sản phẩm.

Mọi thông tin liên quan đến Thông báo này; Quý Nhà phân phối vui lòng liên hệ Bộ
phận chăm sóc khách hàng qua số điện thoại (028) 3837 5969, email:
hotro.kinhdoanh@sunrider.vn hoặc liên hệ trực tiếp đến bộ phận Dịch Vụ Khách Hàng để biết
được hướng dẫn.

SunRider VN trân trọng thông báo đến Quý Nhà Phân Phối.

 Thay mặt và đại diện cho SunRider VN

mailto:hotro.kinhdoanh@sunrider.vn

Công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam • Tòa nhà Lam Giang, 167-173 Trần Hưng Đạo, Cô Giang, Quận 1, TP. HCM, Việt Nam
• Tel: (+84) 28 3837 5969 • fax: (+84) 28 3837 5919 • sunrider.com.vn